

DNA Partners ApS

c/o Neurescue ApS, Købmagergade 53, 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 77 28 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Habib Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNA Partners ApS c/o Neurescue ApS Købmagergade 53, 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 38 77 28 21
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Habib Frost
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Valinor ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 47 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	62.123	99.871
Øvrige finansielle omkostninger	-799	-236
Resultat før skat	61.324	99.635
Skat af årets resultat	-14.399	-21.972
Årets resultat	46.925	77.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	16.663
Disponeret fra overført resultat	-20.575	0
Disponeret i alt	46.925	77.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	110.834
Tilgodehavende selskabsskat	931.507	989.570
Andre tilgodehavender	<u>124.846</u>	<u>90.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.056.353</u>	<u>1.191.250</u>
Likvide beholdninger	<u>776.093</u>	<u>639.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.832.446</u>	<u>1.830.386</u>
Aktiver i alt	<u>1.882.446</u>	<u>1.880.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	499.949	520.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>607.449</u>	<u>621.525</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.188	90.876
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	945.906	1.011.542
Anden gæld	198.903	156.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.997</u>	<u>1.258.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.997</u>	<u>1.258.861</u>
Passiver i alt	<u>1.882.446</u>	<u>1.880.386</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Habib Frost

Direktør

Serienummer: 2b1ee4b5-ec30-4749-9369-47f5553ca70c

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-11 07:01:13 UTC



Kaspar Holländer-Mieritz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 8424fedd-f41b-40d5-8212-2cb4b8e7a140

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-11 07:04:24 UTC



Habib Frost

Dirigent

Serienummer: 2b1ee4b5-ec30-4749-9369-47f5553ca70c

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-11 07:11:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.